
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 31. augustā                                               Nr.425 

     (protokols Nr.15, 65.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 31.augusta noteikumu Nr.14/22 “Valsts 

budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku atalgojumam 

aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm’’ 

apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

iesniegto noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku 

atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm” 

(turpmāk – Noteikumi) projektu. 

Noteikumi nosaka principus un kārtību, kādā tiek aprēķināta un sadalīta valsts budžeta 

mērķdotācija Smiltenes novada pašvaldības vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumu Nr.376 „Kārtība, kādā aprēķina 

un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības 

iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 12.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 

23.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9), Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 24.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.10), 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko 

darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības 

iestādēm”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

